

سرپرست جدید ورزشگاه آزادی معرفی شد

طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، سرپرست جدید ورزشگاه آزادی معرفی شد.از سوی حسین طلا، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، مهدی نصیبی به عنوان سرپرست جدید ورزشگاه آزادی منصوب شد. پیش از این علیرضا فاضلی مدیریت مجموعه ورزشگاه آزادی را برعهده داشت. مهدی نصیبی سابقه معاونت ورزشی و مدیریت اداری مجموعه ورزشی آزادی و دبیری فدراسیون‌های پرورش اندام و ورزش‌های ناشنویان را در کارنامه دارد.

■ ■ ■

احضار ۶ استقلالی به کمیته انضباطی

سازمان لیگ از کمیته انضباطی درخواست کرد به اظهارات اعضای تیم استقلال رسیدگی کند. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، سازمان لیگ فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای به ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، خواستار رسیدگی به مصاحبه‌های غیرفنی سرمربی، مربی و برخی بازیکنان استقلال شد. در نامه سازمان لیگ به حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آمده: «با توجه به آنکه اظهارات و مطالب سراسر کذب عنوان‌شده از سوی جواد نکونام، سرمربی استقلال تهران، همچنین برخی مربیان و بازیکنان این تیم پس از تساوی با نساجی مازنظران در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر، آن هم در حالی که هیچگونه مشکلی در برگزاری مسابقه از هر حیث وجود نداشته، نقض ماده ۷۱ مقررات انضباطی محسوب می‌شود، بنابراین متن کامل مصاحبه به پیوست جهت رسیدگی به تخلفات جواد نکونام، سیدمهدی هاشمی‌نسب، محمد نوازی، آرش رضاونده، روزبه چشمی و سیدحسین حسینی به حضور ارسال می‌شود.»

■ ■ ■

۱۴ مدال ایران در پارادومیدانی جهان

کاروان پارادومیدانی ایران با کسب ۱۴ مدال به کار خود در رقابت‌های قهرمانی جهانی ۲۰۲۴ در ژاپن پایان داد. یازدهمین دوره رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان که به میزبانی شهر کوپه در کشور ژاپن آغاز شده بود، بعدازظهر شنبه به پایان رسید. در این رقابت‌ها ۱۰۷۳ ورزشکار از ۱۰۴ کشور دنیا حضور داشتند و طی ۹ روز با هم مسابقه دادند. کاروان ایران در این دوره موفق به کسب ۴ طلا، ۵ نقره و ۵ برنز (مجموع ۱۴ مدال) شد و در رده دوازدهم جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفت. این در حالی بود که تیم ایران در دوره قبل که سال گذشته به میزبانی فرانسه در شهر پاریس برگزار شد، با ۴ طلا، ۶ نقره و ۲ برنز (مجموع ۱۲ مدال) در رده چهاردهم ایستاده بود. حضور ایران و مدال آوری ملی‌پوشان در حالی بود که تعداد مدال‌ها می‌توانست افزایش نیز داشته باشد. رشید مسجدی ملی‌پوش کورمان که دوره قبل طلا گرفته بود و امید قهرمانی به پارالمپیک پاریس هم بود، روز ۲۰ اردیبهشت در گذشت. ضمن اینکه حامد امیری و امان‌الله پاپی نیز که مدال نقره گرفته بودند، مدال‌هایشان را به دلیل اعتراض حریفان از دست دادند. این موضوعی بود که در دوره قبل نیز برای پاپی رخ داد. تک‌تار این اتفاق اصلانی تواند برای پارادومیدانی ایران در استانه اعزام به پارالمپیک خوب باشد. به نظر می‌رسد کادر فنی تیم ملی، همچنین انجمن پارادومیدانی باید در فاصله ۲-۳ ماهه تا بازی‌های پاریس، فکری در این باره کند تا دوباره شاهد این اتفاقات تلخ و از دست رفتن مدال‌ها نباشیم.

■ ■ ■

چرا اینتر روی طارمی دست گذاشت؟



گائز تا دلو اسپورت تطبیق‌پذیری بالای مهدی طارمی را علت اصلی خرید او از سوی باشگاه اینتر دانست. قرارداد مهاجم ۳۱ساله پورتو با این تیم پرتغالی به پایان رسید و او تصمیم گرفت به‌عنوان بازیکن آزاد راهی اینتر شود. اینتر در کنار این بازیکن ایرانی، بیوتر زیلینسکی، هافبک ناپولی را نیز به خدمت گرفته است. روزنامه گائز تا دلو اسپورت به بررسی انتقال مهدی طارمی به اینتر پرداخت و توضیح داد چرا بیورو اوسیلیو، مدیر ورزشی اینتر، مهدی طارمی را مدنظر گرفت و در نهایت با او به توافق رسید. مدیر اینتر، طارمی را به عنوان بازیکنی مناسب برای تقویت بخش هجومی تیم تحت هدایت سیمونه اینزاگی به این مربی معرفی کرد و اینزاگی اینتر، همکاری طارمی را با خرید طارمی اعلام کرد. در واقع توانایی بازیکن ایرانی در بازی به عنوان مهاجم مرکزی یا مهاجم کناری دلیل علاقه اینتر به او بوده است. این ویژگی اوسیلیو را متقاعد کرد که برای جذب بازیکن ایرانی پافشاری کند. همه چیز نهایی شده و فقط اعلام رسمی انتقال طارمی به اینتر باقی مانده است. ستاره پورتو به این ترتیب به‌زودی در کنار لاتوئارو مار تینس بازی خواهد کرد. این بازیکن آرژانتینی با مارکوس تورام که تابستان گذشته در یک انتقال آزاد به نارتزوری پیوست، همکاری می‌کند و طارمی در مواقع لزوم می‌تواند جایگزین هر یک از این دو نفر در بازی‌های فصل آینده شود. مارکو آرناتویوچ نیز می‌تواند به‌عنوان گزینه چهارم باقی بماند. این در شرایطی است که الکسیس سانشچی با اتمام قراردادن در پایان فصل به سمت درهای خواهد رفت. طارمی هفته قبل به میلان سفر کرد. فدریکو پاستورلو، مدیر برنامه‌های مشهور فوتبال ایتالیا، در پستی اینستاگرامی که بعدا حذف کرد، این موضوع را فاش کرد. این مدیر برنامه، که روی انتقال این بازیکن ایرانی به اینتر کار می‌کرده، اعلام کرد طارمی خیلی زود شیفته شهر میلان شده است. مهاجم ایرانی در این فصل با ۱۰ گل و ۷ پاس گل در تمام رقابت‌ها کارش را با پورتو به پایان برد.

بازی‌های هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر فوتبال شامگاه جمعه همزمان برگزار شد که در یکی از جذاب‌ترین بازی‌های لیگ پرسپولیس موفق شد از سد استقلال خوزستان بگذرد و به صدر جدول برسد.

بازی به شکلی باورنکردنی با گل ۳ به سود استقلال خوزستان در نیمه اول پایان یافته بود. سسکوها تا حدودی از دست لیدها خارج شده و در بخش‌هایی شعار «حیا کن رها کن» معروف زمزمه می‌شد. حتی علیرضا بیرانوند که در دقایق پایانی نیمه اول به سمت آنها رفته بود و با حرکات دستانش آنها را به آرامش فراخوانده بود، دیگر جرأت نگاه کردن به سسکوها را هم نداشت. گام‌های لرزان بازیکنان به سمت رختکن که باید از تونل چسبیده به سکوهای هواداری، عبور می‌کردند و چشم در چشم هواداران می‌شدند، قطعا در آن لحظات سخت‌ترین کار ممکن بود. چند پله پایین‌تر از آن تونل و مسیر منتهی به رختکن وضع متفاوتی شده.اتراض بازیکنان پرسپولیس به یکدیگر و وظایفی که هر کدام مدعی بودند آن یکی انجام نداده تا این وضع با دریافت ۳ گل شکل گیرد، با فریاد نفرات بزرگ‌تر و فنی تیم در نهایت برای لحظات بعدی تبدیل به سکوت شد و تا رختکن ادامه یافت، در رختکن و در لحظاتی که اوسمار و تیمش درگیر بحث‌های فنی برای ادامه بازی و ۴۵ دقیقه دوم بودند، بار دیگر زمزمه در بین بازیکنان شکل گرفت اما ناگهان با فریاد اوسمار همه به خود آمدند. صحبت‌هایی تا بالا که توسط مترجم به گوش بازیکنان رسید: تو، تو و تو سریع رختکن را ترک کنید و به زمین برگردید!خطاب سرمربی برزیلی به علی نعمتی، وحید امیری و محمد خدایندهدو بود. همین مساله باعث شد، لحظاتی بعد از سوت پایان نیمه اول و در شرایطی که هواداران پرسپولیس در شوک قرار داشتند و این نتیجه را باور نداشتند، ناگهان بار دیگر با هجوم بازیکنان نیمکت‌نشین به چمن مواجه شوند. درست مثل همان لحظاتی که در ابتدای بازی با ورود آنها شور و هیجان و شعار سر داده بودند و هرگز چنین سرنوشتی را تصور نمی‌کردند. این بار محمد خدایندهلو، وحید امیری و علی نعمتی در کنار چند بازیکن جوان دیگر که با توجه به جو رختکن ترجیح دادند وارد زمین شد و با توپ سر گرم شدند و گرم کنند، وارد زمین شدند. وحید امیری با همان استایل خاصی خودش، پیش از ورود دوباره به چمن، روی خط طولی میانه زمین زانو زد و با خواندن دعا ناگهان با استارتی بلند گرم کردن خود را در میانه

چگونه اوسمار موفق شد از یک شکست تحقیرآمیز یک برد تاریخی بسازد؟

آنا تومی یک صعود

تیم	بازی	برد	بهب	بازنده	تفاضل
۱	پرسپولیس	۱۸	۸	۱۰	۱۸
۲	استقلال	۱۵	۸	۷	۱۵
۳	تراکتور	۱۵	۶	۹	۱۵
۴	سپاهان	۱۵	۶	۹	۱۵
۵	فارس	۱۵	۶	۹	۱۵
۶	شیراز	۱۵	۶	۹	۱۵
۷	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۸	سپاهان	۱۵	۶	۹	۱۵
۹	سپاهان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۰	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۱	سپاهان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۲	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۳	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۴	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۵	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۶	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۷	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۸	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۱۹	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵
۲۰	فولاد خوزستان	۱۵	۶	۹	۱۵

زمین استارت زد. افشین پیروانی ثانیه‌هایی زودتر از اعضای تیم وارد زمین شد و برکه تعویض ۲ بازیکن پرسپولیس را در اختیار

رژم‌کشایی حمید در خشان از پیروزی بزرگ پرسپولیس برابر استقلال خوزستان

تعویض‌ها همه چیز را عوض کرد

استقلال خوزستان، تعویض‌هایی بود که در ابتدای نیمه دوم انجام داد و باعث شد خط دفاع و خط هافبک جان بگیرد و ساختار منسجم‌تری را از این ۲ خط شاهد باشیم. یکی دیگر از ضعف‌های پرسپولیس، از دست دادن موقعیت‌های زیاد است که مهاجمان از دست می‌دادند. با به ثمر رساندن گل اول برای پرسپولیس این تیم توانست از لحاظ روحی و روانی به بازی بازگردد و بعد از آن حملات زیادی روی دروازه استقلال خوزستان شکل گرفت در نتوانستند گل‌های دوم و تساوی را به ثمر برسانند. کارشناس فوتبال افزود: باید اشتباهات دیدار با استقلال خوزستان مورد بررسی قرار گیرد، خط دفاع و دروازه پرسپولیس اصلا در نیمه اول نظم نداشت و بسیار پر اشتباه ظاهر شد، اینگونه اشتباهات در هفته‌های پایانی

شکست سنگین والیبال ایران برابر ایتالیا



تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود در لیگ ملت‌های والیبال مقابل ایتالیا شکست خورد. تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ بامداد شنبه پنجم خرداد به مصاف ایتالیا رفت و در یک بازی ضعیف ۳ بر صفر (۲۵ بر ۲۵، ۱۹ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۱) شکست خورد. ایران در نخستین مسابقه خود هم مقابل صربستان باخت‌ه بود.

تغییر روند تیم، گره‌گشای بزرگی برای پرسپولیس و اوسمار در مسیر کامبک روپایی شد. علی نعمتی با بازی عقب‌تر نسبت به ۳ مدافع دیگر تیم، این اجازه را به عبدالکریم، دانیال اسماعیلی‌فر و البته‌محمدحسین کنعانی‌زادگان داد تا بیشتر در فاز تهاجمی حاضر شوند و با توجه به سرعت مناسب خود نگرانی بابت ضحملات حریف را نیز از بین برد. همین مساله شاید عامل بزرگی بود که دانیال اسماعیلی‌فر یک گل بزند و کنعانی‌زادگان نیز با پیشروی جالب توجه تا پشت محوطه جریمه حریف، یک پاس گل طلایی به نام خود ثبت کند و عبدالکریم نیز بیشتر دقایق را در یک‌سوم حریف کار را دنبال کند. خدایندهلو نیز نبض میانه میدان را از آن خود کرد تا پرسپولیس نسبت به نیمه اول تغییر بزرگی را تجربه کند و به شکلی عجیب کار را در اختیار حریف نینهد. هافبک دفاعی جوان پرسپولیس با دوندگی بالا و پاس‌های طولی و عرضی خود و توپگیری‌هایش روند متفاوتی را برای تیم شکل داد تا او نیز تعویض موفق سرمربی برزیلی سرخ‌ها لقب گیرد و در نهایت وحید امیری که بعد از هجمه‌ای که متوجه خود می‌دیده، این بار با قدرت تکنیکی و پاسوری خود شرایط را به کام سرخ‌ها در فاز تهاجمی کرد.امیری که البته‌بدانشاس بود که موقعیت‌های طلایی بازی برایش تبدیل به گل نشده، با گرفتن یک پنالتی کار را برای آبی‌های خوزستانی تمام کرد و نشان داد اعتماد اوسمار به او در این نیمه بی‌دلیل نبوده است.

پرسپولیس از دل یک شکست نامیدکننده و شاید تاریخی، به یکی از بردهای دراماتیک و باورنکردنی خود رسید. شاید برای خوش‌بین‌ترین هوادار این تیم هم شکست ۳ گله با کمترین ارفاق وبالاترین خوش‌بینی دستیابی به حداقل امتیاز بود. خصوصاًاینکه آنها تا دقیقه ۷۵ تا به همین نتیجه کار را دنبال می‌کردند اما برای تیمی که بیشتر اعضای آن طی فصول اخیر بیشترین آمار قهرمانی را در لیگ از آن خود کرده‌اند، هر اتفاقی شدنی بود و شاید باید بیشترین سهم از این برد را به سکوهای پرسپولیس داد؛ آنهایی که تا ثانیه پایانی به تیم خود باور داشتند و بر خلاف تصور در دقایق پایانی نیز هیچ سکویی خالی نشد و با تصور باخت تصمیم به ترک استادیوم نگرفتند. پرسپولیس اکنون صدر جدول را از آن خود کرده و همه چیز را در فاصله ۲ هفته مانده به پایان لیگ بیست‌وسوم در دست گرفته است. ۱۸۰ دقیقه تا پایان مسیر و جدال مقابل شمس آذر و مس رفسنجان؛ لیگ چگونه به پایان خواهد رسید؟



رقابت‌ها با اختلاف شکننده فقط یک امتیاز از رقیبش در صدر بود، نباید قادر به ایجاد چند موقعیت گل برابر تیمی در معرض سقوط باشد؟ آقای نکونام!اگر هیچ اشتباهی در قضاوت حیدری رخ نداده بود، امروز چه جوابی در قبال واگذار کردن صدر جدول برای هواداران استقلال داشتید؟ همه می‌دانند اسمال نکونام و شاگردانش با وجود مشکلات و برخی کارشکنی‌ها، مردانه جنگیدند و استقامت ورزشی‌اند، صدر نشین شدند و ماندند اما چیزی که برای هواداران استقلال نمی‌توانند قابل قبول باشد، از دست رفتن صدر و شاید قهرمانی در ۲ هفته پایانی لیگ است.

قطعا آنها معتقدند اگر قرار بر در دست دادن امتیاز بود، برای‌مان قابل هضم‌تر بود که این امتیاز در برابر مدعیان بالای جدول از دست می‌رفت که نسبت به استقلال مهره‌ها و امکانات خیلی بیشتری داشتند، نه تیم پایین‌جدولی و آن هم در فاصله ۲ هفته تا پایان لیگ! نکونام که در زمره بازیکنان با تجربه و مسلط اول این کشور بوده است و چنین سرد و گرم‌هایی در فوتبال را چشیده و در مربیگری نیز کم‌تجربه نیست، باید بدانند به این توضیحات ولو بحق، امتیازی تعلق نمی‌گیرد؛ همان طور که به حقی که از استقلال در بازی رفت با سیاهان به خاطر اشتباه محرز داور

ضایع شد و منجر به تنها شکست آبی‌پوشان در لیگ برتر شد و همه کارشناسان و حتی کمیته داوران نیز بر آن صحنه گذاشتند، هیچ امتیازی عودت داده نشد. پس آقای سرمربی! بکوش تا ایرادات فنی تیمت را در ۲ بازی پایانی برطرف‌سازی و وظیفهات

تشییع تاریخی

جمهوری است که حتی پس از شهادت اثرات آن ادامه دارد؛ چیزی که در نگاه میهمانان خارجی که برای عرض تسلیت به پایتخت آمده بودند پنهان نماند و آن را با مقامات عالی ایران در میان گذاشتند و همگی از چنین حضوری شگفت‌زده شده بودند.

۴- حضور فعالانه رئیس‌جمهور در رویدادهای منطقه‌ای و بین‌المللی و خط‌مشی سیاست خارجی دولت سیزدهم که شهید امیرعبداللهیان آن را نمایندگی می‌کرد، از آیت‌الله رئیسی در عرصه خارجی نیز یک شخصیت محبوب و برجسته ساخته بود؛ چیزی که پس از شهادت آن را به وضوح مشاهده کردیم.

اعلام عزای عمومی در بسیاری از کشورها از جمله هند، سوریه، ترکیه، عراق، لبنان و… و حضور بسیاری از سران کشورهای خارجی و هیات‌های عالی رتبه برای شرکت در مراسم تشییع نشان داد شهید رئیسی چقدر در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی تأثیر گذار و

منسجم عمل کرد تا جایی که حتی سران و مقامات کشورهایی که با آنها روابط رسمی نداریم، پس از دهه‌ها برای عرض ارادت خود به آیت‌الله رئیسی به تهران سفر کردند و خدمت رهبر معظم

انقلاب نیز رسیدند. برخی خدمات آیت‌الله رئیسی و شهید امیرعبداللهیان در عرصه روابط خارجی اکنون پس از شهادت آنها در حال آشکار شدن است. قیاس سعید، رئیس‌جمهوری تونس در دیدار با رهبر انقلاب گفت در دیدار با آیت‌الله رئیسی در الجزایر به ابتکار ایشان توافق کردیم من به تهران سفر کنم اما هرگز فکر نمی‌کردم برای عرض تسلیت شهادت ایشان به ایران سفر کنم. حضور سامح شکر، وزیر خارجه مصر در ایران برای شرکت درمراسم وداع با شهیدان خدمت نیز نشان می‌دهد دیپلماسی منطقه‌ای شهید رئیسی تا کجاها پیش رفته است که وزیر خارجه مصر که روابط رسمی با کشورمان ندارد هم به تهران سفر می‌کند و چنین سفرهایی در آینده نزدیک می‌تواند مبدایی برای توسعه و تقویت روابطی فابین شود.